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L! e s ir Dievas
Kę. mes galvojame apie Dievę? Gal manome?kad Jis tik sėdi sos­

te ir pyksta?kai Jo negarbiname? Gal manome?kad Jis Dus nepaten­
kintas? jei Ji kartais 'pamiršime? ir kad Jis tuojau baus? kai nesi- 
melsime ar neisime į bažnyčię?

0 gal kartais manome?kad Dievas yra malonus senelis?kuriam 
yra visvien?ka darome?kuriam be skirtumo patinka visi musu darbai 
ir pramogos?kuriam nesvarbu?ar elgiamės gražiai ar palaidai? Ar 
manome?kad tik priespaudos ir krizės metu Jis teikia koki neaiš­
ku idealę ir tampa dorovės palaikytoju? o taikos ir gerbūvio metu 
Jis yra tylus?leidžia bujoti pramonei bei prekybai?bet kuris nie­
ko neturi pasakyti?kaip ta pramonė ar prekyba turi būti vedama?

Jei taip ar anaip galvotume apie Dieva?nesuprastame? kodėl 
mes Jj turime garbinti? ir kodėl Jis pasilieka geras net tuomet? 
kai mums neleidžia elgtis taip?kaip patinka.

Kodėl mes gerbiame ir garbiname Dievai? Mes kitę, asmenį ger­
biame dėl jo vertybės?nuopelnu?mums suteiktu patarnavimu.Giriame 
ir augštiname gera scenos artistę, ar grįžtantį iš mūšio lauko 
didvyrį?nes jie to verti.Praeidami?poniai nuimame savo skrybėlę 
ir j ę pasveikiname; tuo būdu j ę pagerbiame. Kad garbiname Dievę? 
reiškia?pripažįstame Jo galybę?Jo geruma ir Jo tiesa.

Jei Dievo negarbini?garbini ka nors kita?ir iš dešimties 
atveju devįįni?- kad garbini save patį.Jei Dievo nėra?tai pats 
esi dievas; o jei esi dievas?sau įstatymu davėjas ir savęs tvė­
rėjas?- tai nenustebkime?kad tiek^daug yra bedieviu.

Pagrindinė priežastis?kodėl permažai yra garbinamas Dievas? 
yra ta?kad žmogus neigia?jog jis yra tvarinys.Jei jis neturi pa­
jautimo? kad yra sutvertas?jei jis neturi priklausomumo jausmo? 
tuomet koks gali būti Dievo garbinimas? J klausimę ’'Kodėl turime 
garbinti Dievą" atsakome: Mūsų pareiga Dievę garbinti yra ne todėl? 
kad Jis rūstaus ir bus nepatenkintas?jei to nedarytume?bet todėl? 
kad Dievo negarbindami mes patys būtume nelaimingi ir netobuli. 
Laimės nerasime be Dievo.

Jei esi tėvas?argi nemalonu gauti iš savo sūnelio mažę do­
vanėlę? pasveikinimą? Menkę jo duotę dovanėlę gal labiau vertinsi 
už brangia prekę.Jei esi motina?argi tavo širdis nesidžiaugs la­
biau? jei tau dukrytė atneš ir įteiks paprastu našlaičiij puokšte­
lę? nei gavus rožię. puokštę nuo pakviestos į°vaišes ponios? 
Ar tie mažmožiai jus praturtina? Ar jums būtinai Jų reikia? Tos 
dovanėlės jums neduoda jokios naudos.Bet jums jos malonios todėl? 
kad jūsŲ vaikučiai jus "gerbia"?kad pripažįsta jūsŲ meilę? jūsŲ
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gervmę.Tuo "būdu jie patys save tobulina?savyje puoselėja meilės 
jausmą vietoj neapykantos?dėkingumo jausmy vietoj nedėkingumo? 
mokosi būti mandagūs?nuoširdūs.Tuo jie darosi geresni ir laimin­
gesni. Panašiai ir Dievui nereikia jūsy garbinimo.Bet ^jei 
vaikai?ką nors duodami?pareiškia?kaip jūs jiems esate brangūs ju 
akyse?taip panašiai ir malda bei visoks Dievo garbinimas argi 
nėra justi akyse pareiškimas Dieyo vertybės? Jei vaikučiu prielan­
kumas jums juos pačius tobulina?© ne jy tėvus?taip ir Dievo gar­
binimas yra ne Jo tobulinimui?bet mūšy pačiy.Jo garbinimas teikia 
mums progos pareikšti atsidavimę?priklausomybę?meilę?gi tai dary­
dami mes patys esam laimingi.

Atsisakyti Dieva garbinti?reiškia paneigti priklausomumu?ku­
ris mus daro nepriklausomus.Dievo garbinimas mums reiškia tai? kę 
žydėjimas rožei.Atsisakyti Ji garbinti būty taip?lyg rožė atsiri- 
boty nuo saulės ir žemės?arba lyg studentas?kuris neigtu?kad isto­
rija ji gali šio to pamokyti.Negerbti to?kuris pagarbos "gertas?yra 
pavydo ° ir liguisto .proto ženklas.

(Pagal Amerikos garsyjį radijo kalbėto j ę. vysk.Pulton J,Sheen) 
—-------------------------- jJj -------------

PAMALDOS lietuviams šį Sekmadienį (vasario 7d.): 9 vai.ALBERT 
PARKe? o 10?30 vai.Adelaidėje. Kitę Sekmadienį (vasario 14 d.): 
9)4-5 vai .Woodville Gardens ir 10?30 Adelaidėje.

VASARIO ŠEŠIOLIKTOJI šiais metais pas mus numatoma švęsti 
SEKMADIENĮ? VASARIO m.21 DIENA. PAMALDOS bus 11 vai.Šv.Pranciš­
kaus Ksavero KATEDROJE (Wakefield St.).Jas laikys J.E.ADELAIDĖS 
ARKIVYSKUPAS.

LIETUVIŲ NAMAMS ĮSIGYTI KOMISIJOS POSĖDIS. Š.m.vasario 7 d.? 
šį sekmadienį? šv.Juozapo bažnyčios salėje 7 vai .vak. šaukiamas 
Komisijos Namams Įsigyti nariy posėdis. Valdyba prašo visus narius 
atvykti posėdžio.

KOMISIJOS NAMAMS ĮSIGYTI VALDYBA.
ADELAIDĖS LIETUVIŲ TEATRO MYLĖTOJŲ GRUPĖ 56 mėty Lietuvos 

Nepriklausomybės sukaktį minint?16 vasario proga? š.m.vasario mėn. 
12 d.,8 vai.vak.AUSTRALIA HALL?Angas Str.,VAIDINA Sofijos Kyman- 
taitės-Čiurlionienės 4 veiksmu dramą ’’Aušros Sūnūs”. 
Bilietai po 5,4 ir 5 šilingus"gaunami sekmadieniais po paraaldy pa­
rapijos salėje ir vaidinimo dieną prie įėjimo.

’’VYTIES” SPORTO KLUBO visuotinis nariy susirinkimas šaukiamas 
š.m.vasario mėn.14 d.tuoj po pamaldų šv.Juozapo bažn.salėje. Die­
notvarkė: Prezidiumo rinkimai?Valdybos ir Revizijos Komisijos pra­
nešimai ? Įstatu ir padaliniy veikimo taisyklių papildymas?Sportinės 
veiklos nustatymas?Valdybos ir Revizijos Komisijos rinkimai?Suma­
nymai . Susirinkime balso teisę turės tik sutvarkę savo nario 
mokestį už 1953 metus. KLUBO VALDYBA.

PAKRIKŠTYTAS (19 54.1.31?Findono bažnyčioje): Tomas Tvaronas? 
Kazio Tvarono ir Danielos Gunther sūnus.

Kun.P.Jatulis?Archbishop's House?West Tce.?ADEIAIDE?S.A. (LA 3551) 
Kun.L.Kemėšis?St.John Hospital? BEIMONT (PERTH)?W.A.
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